

Machala -- El Oro -- Ecuador

Machala, 4 de Abril de 2011.

Señor:

**CAMILO ANDRÉS RINCÓN HERNÁNDEZ** 

Ciudad.-

Respetado Señor Rincón,

Cumplo en informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía COMERCIALIZADORA DE ORO EN LA SIERRA CORDESI S.A., en su Sesión Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por un período de CINCO AÑOS, Con los deberes constantes en el Articulo Décimo del Estatuto Social de la compañía, entre el que se encuentra la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial.

La Compañía Se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 7 de Enero del 2009, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala, el 13 de Marzo del 2009.

Muy atentamente,
COMERCIALIZADORA DE ORO EN LA SIERRA CORDESI S.A.

Mauricio Conzalez U.

MAURICIO GONZÁLEZ NAVARRO SECRETARIO AD HOC DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía COMERCIALIZADORA DE ORO EN LA SIERRA CORDESI S.A., para el cual he sido elegido, siendo mí nacionalidad Colombiana, con Cédula No. 092786923-0, y declaro que me posesiono en Machala, este día 14 de abril de 2011.

CAMILO ANDRÉS RINCÓN HERNÁNDEZ

ares

CERTI

FICO: Que el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía COMERCIALIZADORA DE ORO EN LA SIERRA CORDESI S.A., otorgado a favor de CAMILO ANDRES RINCON HERNANDEZ, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 496 anotado en el 

Machala, 27 de Abril del 2.011

The first of the state of the state

The second of th

ABC-CANOS MIGUEL GALLARDO HIDAIGO
REGISTRO MERCANTIL DES
CANTON MACHALA CANTON MACHALA